
strana 1 / 6

Sdružení obcí mikroregionu l^rálovsia/i NÍ ÚŘAD
KOŽUSANY - TÁZALY 783 78

Iv) l K RO R ř (J, l O N

KJRÁVLOVSTVIÍ
'c-. -wr-o^i^o^ R^.-

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČlS°^fi^0^20^

Došlo: T 3-05-2011

Či', ifc'pc'1

.'pra; D: l k';.

Ůdáje"ET8rganizacL - _
Název účetni jednotky: Sdruženi obcí mikroregionu Království
IČ: 69576688
Právni forma: svazek obci

Sídlo účetní jednotky:
Ulice, č.p. : Srámkova 19
Obec: Grygov
PSČ: 783 73

Název nadřízeného orgánu (zřizovatel): členské obce

Kpntaktm údaje
telefon:
e-mail:

www stránky:

Orgány sdruženi
- valná hromada
- rada (5 členná)
- kontrolní výbor (3 clenný)

585 393 262
ucetniOarvaov. cz
www.mrkralovstvi. cz

Osoby zastupující sdruženi ~ '.~"~' _~
předseda: Miroslava Zavadilova
místopředseda: Ing. Ivo Čečman, Jarmila Kowalczuková

OBSAH ZÁVĚREČNÉHO ÚCTU

l. Plněni rozpoétu příjmů

II. Plněni rozpočtu výdajů

lil. Financováni

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy

VI. Majetek

Vil. Vyúčtováni financnich vztahů k rozpočtům krajů, obci, DSO a vnitřní převody
Vlil. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumán! hospodařeni

X. Ostatní doplňující údaje



strana 2/6 XCRGBZUC / ZUC (01012018 / 01012018}

l. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMU
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové pňjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Schválený rozpočet

1 000,00

361 750, 00

362 750,00

Rozpočet po změnách

38 000,00

597 750,00

635 750,00

Skufeťnos.

36 526,91

597 750, 00

634 276,91

Dalailni výpis položek dle druhového íffděnf rozpočtové stffacfby

2141 Přilmy z úroků (část)

214 Výnosy z tinančního majetku
21 Příjmy z vl.člnn. a odvody přeb. org. s pnj. vzt

Schválený rozpočet

1 000,00

1 000,00

Rozpočet po zmĚnáct

1 000,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

Skulečnos

268,20

268, 20

268,20

25 000,00
2321 Přijaté neinvestiční dary

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady
232 Ostatní nedaňové příjmy

25 000, 00

12000,00

37 000,00

11 258, 71

36 258,71

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 37 000, 00 36 258,71

36 526,91
Nedaňové při|my (součet ta třídu 2) 000.00 38 000,00

Iviastní příjmy (třída 1 +2+3) 1 000,00 38 000,00 36 526,91

4116 Ost. neinv. přij. tra. ze státního rozpočtu
411 Neinv. pfij. transf. od věř. rozp. ústřední' úrovně

200 000, 00

200 000,00

200 000, 00

200 000,00

4121 Neinvestičnf přijaté transfery od obcí
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestični přijaté transf. od rozp .už. úrovně

361 750,00

361 760,00

362 750, 00

35 000,00

397 750,00

362 750, 00

35 000.00

397 750,00

41 NelnvestlĎm" přijaté transfery 361 750,00 597 750, 00 597 750, 00

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 361 750,00 597 750, 00 597 750, 00

!Přj]my celkem (třídy 1+2+3+4)
362 750,00 635 750,00 634 276,91

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. 07. 05. 2Uiy jť/]4ym-?^s



IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Seznam bankovních účtů:
Bankovni ústav _Číslo b. účtu Stav účtu k datu 31. 12. 2018
Česká spořitelna a. s.
Česká národní banka

1807539319/0800
94-4818811/0710

185.269,01 Ke
1.961,65 Ke

V. PENĚŽNÍ FONDY

Peněžní fondy nejsou účetní jednotkou zřízeny.

Podrobné informace k bodu Vil. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K
ROZPOČTŮM KRAJŮ. OBCÍ. DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY

Finanční příspěvky od obci přijaté v roce 2018
- neinvestiční:

- investiční:

Členské příspěvky pro rok 2018:
Obec
Blatec
Bradek u Přerova
Citov
C isa rov
Čelechovice
Dub nad Moravou
Grygov
Charváty
Kožušany-Tážaly
Krčmaň

Majetín
Suchonice
Velký Týnec
Věro vany

362. 750,00 K6
0,00 Ke

Částka
15.825,00Kč
48.775,00 Ke
14.000,00 K6
7.525,00 Ke
3. 025, 00 Kč

39.850,00 K6
37.825,00 Kč
22.050.00 KČ
21.500,00Kč
11.750,00Kč
29. 175,00Kč

4.600,00 Kč
71.975,00 K6
34.875,00 Ke

Finanční příspěvky od krajů
Poskytovatel:
Název projektu:
Rok 2018
- neinvestični dotace:
investiční dotace:

Olomoucký kraj
Kulturní rok v obcích mikroregionu Království
Přijato Čerpáno
35. 000, 00 K6 35. 000. 00 Kč

0, 00 Ke _ 0, 00 K6

Vrátka
0,00 K6
0. 00 K6

Podrobné informace k bodu Vlil. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMI
ROZPOČTU. STÁTNÍM FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU

Poskytovatel:
Název projektu:
Rok 2018
- neinvestiční dotace:
- investiční dotace:

- viz. Příloha é. 6

MMRČR
Království, místo pro život
Přijato Čerpáno
200. 000, 00 Ke 200. 000, 00 Kč

0, 00Kč 0, 00 Kč

Vrátka
0,00 Ke
0. 00 K6

X. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Počet provedených rozpočtových opatřeni v roce 2018: 10

Přehled úvěrů, půjček a návratných finanénich výpomoci přijatých ůéetni jednotkou v roce 2018: O
-viz. Příloha č. 7

Stav úvěrů, půjček a návratných finanénich výpomoci k31. 12. 2018 (v K6): 0. 00 Ke

Informace o zřízených právnických osobách: Účetní jednotka není zřizovatelem žádné právnické osoby.

Přílohy:
č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni
č. 2 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
i. 3 - Rozvaha
č. 4 - Výkaz zisku a ztráty
é. 5-Pfiloha
č. 6 - Finanční vypořádáni dotaci se státním rozpočtem
č. 7 - Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomocí přijatých obci



Krajský úřad Olomouckého kraje
Odbor kontroly

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

SpZn. : KUOK/23651/2018/OK/7540
C.j. :KUOK 10206/2019
Počet stejnopisů: 2

Počet listů: 7
Počet stran: 7

Počet příloh: O
Počet listů/svazků příloh: O

Zpráva

o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obci Sdružení obcí
mikroregionu Království za rok 2018,

IC 69576688

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni byla zpracována na základě Zápisu z dílčího
přezkoumání hospodařeni vykonaného dne 19. 9. 2018 a na základě výsledku dílčího
přezkoumání hospodařeni vykonaného dne 27. 2. 2019.
Přezkoumání hospodařeni se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona
6. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), v platném zněni a v souladu se zákonem
Ď. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, v platném zněni (dále jen zákon 6. 420/2004 Sb. ). Kontrolním
úkonem, jimž došlo k zahájeni přezkoumáni, bylo doručení Oznámeni o zahájeni
přezkoumáni dobrovolného svazku obci Sdruženi obci mikroregionu Království za rok 2018
dne 24. 8. 2018. Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracováni této zprávy
o výsledku přezkoumáni hospodaření bylo podání předběžné informace o kontrolních
zjištěních dne 27. 2. 2019.

Místo provedeni přezkoumáni:

Přezkoumané období:

Přezkoumáni hospodaření vykonali:

kontrolor pověřený řizenim přezkoumáni:
kontrolor:

Obecní úřad Grygov

1. 1. 2018-31. 12. 2018

Ing. Iveta Bejdáková
Bc. Daniela Machalová

Pověřeni k přezkoumáni hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb.
a § 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném zněni (dále jen
zákon č. 255/2012 Sb. ) vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje
Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová.

Zástupci dobrovolného svazku obcí: Miroslava Zavadilova - předsedkyně
Bc. Radka Podmoliková - účetní

Tato zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni obsahuje i výsledek konečného
dílčího přezkoumáni.

ZÁVĚR

Při přezkoumáni hospodařeni dobrovolného svazku obci Sdruženi obci mikroregionu
Království za rok 2018

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. ).



Předmět přezkoumání hospodaření:

Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou údaje o ročním hospodařeni územního celku,
tvořící součást závěrečného účtu uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.
Přezkoumáni hospodařeni je uskutečněno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečnosti podle předmětu a obsahu přezkoumání a v souladu s ustanovením
§ 9 pism. a) zákona č. 255/20.12 Sb. Při posuzováni jednotlivých právních úkonů se vychází
ze zněni právních předpisů platných ke dni uskutečněni tohoto úkonu.

Předmětem přezkoumáni hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona é. 420/2004 Sb.:
plněni příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operaci, týkajících se rozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající' se tvorby a použiti peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkajici se sdružených prostředků a cizích zdrojů,
hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtováni a vypořádán! flnanénich vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obci, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládáni a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem
státu, s nímž hospodáři územní celek,
zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
ručeni za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob,
zřizováni věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem,
ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Předmět přezkoumáni hospodaření byl ověřen z hlediska:
dodržováni povinnosti stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy
o finančním hospodaření územních celků, o hospodařeni s jejich majetkem,
o účetnictví a o odměňováni,

souladu hospodařeni s finančními prostředky ve srovnáni s rozpočtem,
dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek
jejich použiti,
věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

A. Přezkoumané pisemnosti

Při přezkoumáni hospodařeni dobrovolného svazku obci Sdruženi obci mikroregionu
Království za rok 2018 byly přezkoumány následujici písemnosti:

rozpočet

Návrh rozpočtu: na rok 2019 zveřejněn zákonným způsobem na intemetových
stránkách svazku dne 26. 11. 201 Sána úředních deskách členských obci

Návrh rozpočtu: na rok 2018 zveřejněn zákonným způsobem na internetových
stránkách svazku od 5. 12 2017 do 21. 12. 2017 a na úředních deskách členských obci



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 695'?6688

Ministerstvo financi

GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v KČ) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. Ol. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana: l

FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENI PLNĚNI ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKU, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

konsolidace na úrovni vykazující jednotky
sestavený k 12/2018

[v Kč na dvě desetinná místa)

Rok
2018

Měsíc

12
IČO

69576688

Název a sídlo účetní jednotky:
Sdruženi obci mikroreqionu Království

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

OdPa Pól Popis
a b

Schválený rozpočet

l

Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

C/RS % C/RU %

0000 4116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. roz
0000 4121 Heinvestični přijaté transfery od obci
0000 4122 Neinvestični přijaté transfery od krajů

361. 750, 00

361. 750, 00

200. 000, 00

362. 750, 00
35. 000, 00

200. 000, 00

362. 750, 00 100, 28
35. 000/00

100, 00
100, 00

100, 00

0000

33S9
3399

Bez ODPA

2321 Přijaté neinvestični dary
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

597. 750, 00

25. 000, 00

8. 000, 00

597. 750, 00 165, 24 100, 00

25. 000, 00

8. 000, 00
100, 00
100, 00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církvi a sděl

3744 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

33. 000, 00

4. 000, 00

33. 000, 00

3. 258, 71

100, 00

81, 47

3'744 Protierozni, protilavinová a protipožárni

6310 2141 Příjmy z úroků 1. 000, 00

1. 000, 00

1. 000, 00

1. 000, 00

1. 000, 00

3. 258, 71

268, 20 26, 82

268, 20 26, 82

81, 47

26, 82

26, 82* 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac

6409 2328 Neidentifikované příjmy

* 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

362. 750, 00 635. 750, 00 634. 276, 91 174, 85 99, 77



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 69576688

II. ROZPOČTOVĚ VÝDAJE

OdPa Pól Popis
a b

GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. Ol. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana: 2

Schválený rozpočet Rozpočet
po změnách

2

Výsledek od
počátku roku

3

C/R3 % C/RU %

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5163 Služby peněžních ústavu
3399 5169 Nákup služeb jinde nezařazených
3399 5175 Pohoštění

3399 51S4 Věcné dary

6. 000, 00
156. 000, 00

19. 000, 00

6. 000, 00
5'7. 000, 00
10. 000, 00
22. 000, 00

18. 427, 50
5. 705, 00

55. 344, 00
8. 830, 00

21. 810, 00

* ++ ̂  * * *

95, 08

35, 48

36, 99
95, 08
9-7, 09

88, 30
99, 14

3399 Ostatní záležitosti kultury, církvi a sděl

3419 5139 Nákup materiálu j. n.
3419 5169 Nákup služeb j. n.
3419 51'75 pohoštění
3419 5194 Věcné dary

162. 000, 00 114. 000, 00

4. 000, 00
34. 000, 00

2. 000, 00
22. 000, 00

110. 116, 50 67, 97 96, 59

3. 509, 00

27. 234, 00
1. 881, 00

15. 272, 00

87, 72
80, 10
94, 05

69, 42

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

3699 5139 Nákup materiálu j. n.
3699 5169 Nákup ostatních služeb 4. 000, 00

4. 000, 00

62. 000, 00

232. 000, 00

81. 000, 00

47. 896, 00

231. 500, 00
72. 408, 00

77, 25

99, 78
89, 39

3699 Ostatní záležitosti bydleni, komun. služeb

3744 5163 služby peněžních ústavů
3744 5169 Nákup služeb j. n.

313. 000, 00 303. 908, 00 97, 10

* 3744 Protierozni, protilavinová a protipožárni

6171 5021 Ostatní osobni výdaje
6171 5161 Postovni služby
6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom
6171 5169 Nákup služeb j. n.
6171 5182 Poskytované zálohy vlastni pokladně
6171 5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a st.
6171 5901 Nespecifikované rezervy

51. 000, 00
1. 000, 00

4. 000, 00
30. 000, 00

1. 000, 00
IG'3. 750, 00

51. 000, 00

1. 000, 00
4. 000, 00

30. 000, 00

1. 000, 00
5-3. 750, 00

51. 000, 00 100, 00 100, 00

3. 236, 75 80, 92 80, 92

22. 174, 46 73, 91 73, 91

6171 Činnost mistni správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operac

6409 5909 Ostatní neinvestični výdaje jinde nezařaze

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

191. 750, 00

5. 000, 00

5. 000, 00

1^1. 750, 00

5. 000, 00

5. 000, 00

76. 411, 21 39, 85 53, 91

4. 612, 80 92, 26 92, 26

4. 612, 80 92, 26 92, 26

362. 750, 00 635. 750, 00 542. 944, 51 149, 67 85, 40



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 69576688

GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. 01. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana: 3

lil. FINANCOVÁNI - třída 8

Název číslo

položky
/řádku/

Schválený rozpočet Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku RS

KRÁTKODOBÉ FINANCOVANÍ Z TUZEMSKA

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přij. půj.prostř. (-) 8114
Změna stavu krátk. prostředků na bank. účtech (+/-) 8115

Aktivní krátk. operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8117
Aktivní krátk. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8118

DLOUHODOBÉ FINANCOVANÍ Z TUZEMSKA

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přij. půj.prostř. (-) 8124
Změna stavu dlouh. prostředků na bank. účtech (+/-) 8125
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8127
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-vydá je (-) 8128

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátk. vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přij. půj. prostř. (-) 8214
Změna stavu krátk. prostředků na bank. účtech (+/-) 8215
Aktivní krát k. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8217
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-} 8218

DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNI ZE ZAHRANIČÍ

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přij. půj.prostí. (-) 8224
Změna stavu dlouh . prostředků na bank.. účtech <+/-) 8225
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8227
Aktivní dlouh. operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8228

OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM

Operace z peněžních úctu organizace nemajici
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 8901
Nereal. kurz. rozdíly pohyb. na deviz, účtech (+/-) 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

91. 332, 40-

FINANCOVANÍ (součet za třídu 8) 8000 91. 332, 40-



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 69576688

GINIS Express - UCR ***** UCR
m zpracováni: 24. 01. 2019 Čas zpracování: 10h24m31sDatum zpraco

UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Strana: 4

IV. REKAPITULACE PŘÍJMU, VÝDAJŮ, FINANCOVANÍ A JEJICH KONSOLIDACE

NÁZEV
text

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet
řádku po změnách

r 41 42

Výsledek
od počátku roku

43
RS RU

TŘÍDA l - DANOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDANOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

4010

4020
4030
4040

/
1. 000, 00

361. 750, 00

38. 000, 00

597. 750, 00

36. 526, 91 7 96, 12
/

597. 750, 00 165, 24 , 100, 00

PŘÍJMY CELKEM 4050 362. 750, 00 635. 750, 00 634. 276, 91 174, 85 / 99, 77

KONSOLIDACE PŘÍJMU 4060

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4061

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4062

let mezi obcemi

2227 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých 4063
let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

2441 - Splátky půjčených pro5tředků od obci 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů ^080
2443 - Splátky půjčených prostředků od region. rad 4081
2449 - Ostatní 5plátky půjčených prostředků 4090

od veřejných rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 4100
4122 - Neinvesticni přijaté transfery od krajů 4110
4123 - Neinvestični přijaté transfery od reg. rad 4111
4129 - Ostatní neinvestični přijaté transfery 4120

od rozpočtů územní úrovně
*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140
*4137 - Převody mezi stát. městy a jejich obvody 4145
*4138 - Převody z vlastni pokladny 4146
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4223 - Investiční přijaté transfery od region. rad 4181
4229 - Ostatní inve5tični přijaté transfery 4190

od rozpočtů územmni úrovně

361. 750, 00 362. 750, 00
35. 000, 00

362. 750, 00 100, 28 , 100, 00
35. 000, 00 , 100, 00

/
/

2J 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192

z uzemí Jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4194

z území jiného kraje

73. 525, 00 73. 325, 00 73. 325, 00 73 , 100, 00
/

/
/

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 362. 750, 00 635. 750, 00 634. 276, 91 174, 85 / 99, 77

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

4210
4220

362. 750, 00 635. 750, 00 542. 934, 51 149, 67 / 85, 40
/

VÝDAJE CELKEM 4240 362. 750, 00 635. 750, 00 542. 9^4, 51 149, 67 / 85, 40

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

v tom položky:
5321 - Neinvestični transfery obcím 4260
5323 - Neinvestični transfery krajům 4270
5325 - Neinvestični transfery regionálním radám 4271





Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmolíková
IČO: 69576688

*. GINIS Express - UCR **^+* UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. Ol. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana : 5

IV. REKAPITULACE PŘÍJMU, VÝDAJŮ, FINANCOVANÍ A JEJICH KONSOLIDACE

NÁZEV

text

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet
řádku po změnách

r 41 42

Výsledek
od počátku roku

43
RS RU

5329 - Ostatní neinvestični tran5fery veřejným 4280
rozpočtům územní úrovně

. 5342 - Převody FKSP a sociál. fondu obci a krajů 4281
k5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz. rozp. 4290
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
5347 - Přev. mezi stát. městy a jejich obdv. nebo č. 4305

1'534S - Převody do vlastni pokladny ^306
5349 - Ostatní převody vla5tnim fondům 4310
5366 - výdaje z finančního vypořádáni minulých 4321

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4322

let mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých 4323
let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestični půjčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestični půjčené prostředky reg. radám 4341
5649 - Ostatní neinvestični půjčené prostředky 4350

veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 ~ Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
63^5 - Investiční transfery regionálním radám 4371
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380

rozpoctúin územni úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4AOO
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - Investiční půjčené prostředky region. radám 4411
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420

veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté 4422

na území jiného okre5u
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté 4424

na území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 362. 750, 00 635. 750, 00 542. 944, 51 149, 67 / 85, 40

SALDO PRUHU A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 91. 332, 40

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 31. 332, <0-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ ^460

FINANCOVANÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 91. 332, 40-

Poznámka: * - položky takto označené vstupuji v této variantě výkazu do konsolidace



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 69576688

GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. 01. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s SCrana: 6

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Název bankovního účtu
text

Číslo
řádku

Počáteční stav
k 1. 1.

61

Stav ke konci

vykazovaného období
62

Změna stavu
bankovních účtů

63

Základní běžný účet USC
Běžné úcty fondů USC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010

6020
6030
6040

95. 898, 26

95. 898, 26

187. 230, 66

187. 230, 66

91. 332, 40-

91. 332, 40-

Vil. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název

text

Číslo Schválený rozpočet
řádku

r 71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátku roku

73
RS RU

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090
v tom položky:
2226 - Přij. z fin. vypař. min. let mezi obcemi 7092
4121 - Meinve5tični přijaté transfery od obci 7100
4129 - Ost. neinv. přij. transfery od rozp. už. úrovně 7110
4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7120
4229 - Ost. inv. přij. transfery od rozp. už. úrovně 7130

73. 525, 00

73. 525, 00

73. 325, 00

73. 325, 00

73. 325, 00 99, 73 , 100, 00

/
73. 325, 00 99, 73 , 100, 00

/
/
/

ZJ 025 - Splátky půjč. prostí. přij. z území j. okresu 7140
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150
2449 - Ost. splátky půj. prostř. od věř. roz. už. úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170
v tom položky:
5321 - Neinvestični transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinv. transfery věř. rozp. už. úrovně 7190
5367 - Výd. z fin. vypař. min. let mezi obcemi 7192
6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ost. inv. transfery věř. rozpočtům uzem. úrovně 7210

ZJ 027 - Půjčené prost. posk. na území jiného okresu 7220
v tom položky:

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcim 7230
5649 - Ost. neinvestični půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7240

6^41 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6^49 - Qst. investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně 7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290
v tom položky:

2223 - Přij. z fin. vypař. min. let mezi krajem a obe. 7291
2226 - Příj. z fin . vypař. min. let mezi obcemi 7292
4121 - NeinvestiČni přijaté transfery od obci 7300
4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů '7310
4129 - Ost. neinv. přij. transfery od rozpočtů už. ur. 7320
4221 - Investiční přijaté tran5fery od obci 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ost. inv. přij. transfery od rozpočtu úz. úrov. 7350

ZJ 029 - Splátky půj.prostř. přij. z území j. kraje 7360



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmoliková
IČO: 69576688

Vil. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
jm zpracováni: 24. 01. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana: 7

Název

text

Číslo
řádku

Schválený rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátku roku

73
RS RU

v tom položky;
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně 7390

ZJ 035 - Transfery poskyt. na území jiného kraje 7400
v tom položky:
5321 - Neinvestični transfery obcím 7410
5323 - Heinvestični transfery krajům 7420
5329 - 05t. neinvest. transfery věř. rozp. uzem. úrovně 7430
5366 - Výd. z fin. vypař. min. lefc mezi krajem a obe. 7431
5367 - Výd. z fin. vypař. min. let mezi obcemi 7^32
6341 - Investiční transfery obcim 1440
6342 - Investiční transfery krajům 7450
6349 - 05t. inv. transfery věř. rozpočtům uzem. úrovně 7^60

ZJ 036 - Půjčené prostř. posk. na území -jiného kraje 7470
v tom položky:
5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestični půjčené prostředky krajům 7490
5649 - Ostatní neinvestični půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7500
6441 - Inve5tiční půjčené prostředky obcím 7510
6<i42 - Investiéni půjčené prostředky krajům 7520
6^49 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně 7530



Licence: D1EZ

Zpracoval: Bc. Radka Podmolíková
IČO: 695766S8

***** GINIS Express - UCR ***** UCRGBA1A (v Kč) verze 01012018
Datum zpracováni: 24. 01. 2019 Čas zpracováni: 10h24m31s Strana: 8

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový
znak

a

Položka Výsledek od
počátku roku

93

17Q27 Program 11781 - Podpora rozvoje regionů
*17027 Program 11781 - Podpora rozvoje regionů

^116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu
xxxx

CELKEM

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálnim radám a DSO

Účelový
znak

KUJ Položka

b c

200. 000, 00
200. 000, 00

200. 000, 00

Výsledek od
počátku roku

103

***** tato část výkazu nemá dafca

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a souvisejici příjmy v členěni podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

OdPa Pól Popis
a b

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet
jednotka po změnách

cd l 2

Výsledek od
počátku roku

3

**.*. ** tato část výkazu nemá data ****"

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejici výdaje v členěni podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek *

OdPa Pól Popis
a b

Nástroj Prostor. Schválený rozpočet Rozpočet
jednotka po změnách

cd l 2

Výsledek od
počátku roku

3

tato část výkazu nemá data *****

Odesláno dne;

Došlo dne:

Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovidajici za údaje

o rozpočtu: tel

o skutečnosti: tel



Licence D1EZ XCRGURXA f RXA (01012018/01012018)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12/2018

IČO; 69576688
Název: Sdruženi obcí mikroregionu Království

Ďfsto

položky Název položky

Synlelický

účel

Období

Běžné

Brutfo Korekce

AKTIVA CELKEM '22304411, 35 17 338 637, 60

Stálá aktiva 21 472 945,50

l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. OcenÍtelná práva

4. Povolenky na emise a preferenčnl limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeni k prodeji

584911, 00

17338637, 60

375921, 00

012

013

014

015
018

019

041

051

035

11 980,00

572931,00

11 980.00

363941, 00

II. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky
2. Kulturní předměty

3. Stavby

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

021
022

025

028

029

042

052
036

20 888 034, 50

13635843, 90

7252 190,60

16962716, 50

9710525. 90

7252190. 60

Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

061

062

Afelto

4 965 773, 85

4134308, 00

208 990, 00

208 990, 00

3925318, 00

3925318, 00

Minulé

6 340 382, 73

5799682, 00

280 644. 00

280 644. 00

5 519 038,00

5519038, 00

13. 02. 2019 10h32m42s Zpracováno systémem GÍNIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/5



Licence: D1EZ XCRGUVXA/VXň (01012018/01012018)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ůzemni samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/2018

IČO: 69576688

Název: Sdruženi obcí mikroregionu Královstvi

číslo

položky Náze v položky

Syntetický

účet

Běžné ofttfoĎ/

Hlavní činnosl

l

Hospodářská Činnost

Minuté období

Hlavni činnost

A. Náklady celkem 2 204 643, 75 2195536, 07

Hospodářská činnost

l. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb

12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištěni

15. Jiné sociální pojiěténí

16. Zákonné sociální náklady

17, Jiné sociální náklady

18. Daň silniční

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a Jiná bezúplatná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a škody

501

502

503

504

506

507
508

511

512
513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538
541

542

543

544
547

2204643, 75

264 147, 50

2195535, 07

211 560, 00

179025, 25

51 000, 00

4 380,00

219607, 07

51 000.00

39 392. 00 37 908.00

13. 02. 2019 Wh38m54s Zpracováno systémem GINfS Express - UCR GORDÍC spo!. s r. o. strana 1/3



Licence: D1EZ XCRGUPXA/PXA (01012018/06022016)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obci, regionální rady

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/2018

IČO: 69576688

.Název: Sdružení obci mikroregionu Království

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka pokračuje v následujícím úéetnim období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončeni činnosti.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 4W

Účetní jednotka účtuje v souladu se zákonem 6. 563/1991 Sb., o ůéetniclvi ve zněni pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou é. 410/2009 Sb kterou se provádějí některá ustanoveni zákona
6. -563/1991 Sb., o účetnictví a v souladu s opatřením Ministerstva financi ČR, kterým se stanoví účtová osnova, postupy účtováni, uspořádáni položek účetní závěrky a obsahové vymezeni těchto
položek pro organizaéni složky státu, ůzemni samosprávné celky a pnspévkové organizace. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 1. Oceňováni a yykazoyánl. Zásoby - \
případě porizeni materiálu určeného k okamžité spotřebě jsou zásoby účtovány metodou B, tj. přímo do spotřeby Vpnpadézásob které nejsou určeny k okamžité spotřebě jsou tyto uétovány
způsobem A, tj. na sklad. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 1. 000,-Kč do 60. 000, - K6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 1. 000,-K6 do

odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle přiloh ČŮS 6. 708. 4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, z důvodu nerealizace plateb v cizí méně v průběhu účetního
obdobi. 5. Peněžní fondy - nejsou zřízeny. 6. Ďasové rozlišeni - jednotlivé účetní případy ůcetni jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle člvrtleti.

15. 02. 2019 13h27m19s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o, slrana 1/14



Příloha č. 3 k vyhlášce 6. 367/2015 Sb.

Příjemce;

Poskytovatel3:

Kapitola1:

Sdružení obcí mikroregionu Království

Ministerstvo pro místní rozvoj

Finanční vypořádáni dotaci a návratných finančních výpomoci poskytnutých přijemcům přímo ze státniho rozpočtu nebo státních finanénich aktiv

Óást A. Finanční vypořádáni dotaci a návratných finančních výpomoci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a Inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS účelový znak číslo jednací
Skutečné Čerpáno

K 31. 12. 2018

Vráceno v průběhu
roku na příjmový

účet poskytovatele

Skutečně použito
K 31. 12. 2018

Předepsaná výše vrátky
dotace a návratné

finanční výpomoci při
finančním vypořádání

1 4=1-2-3

A. 1 Dotace celkem 200 000, 00 0,00 200 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotačnf tituly

"Království, místo pro život,, 117D815007313 17027 MMR-34160/2018-52 200 000,00 0.00 200 000.00 0,00

A. 2 Návratné finanční výpomocf celkem 0, 00 0, 00 0,00 0, 00

v tom: jednotlivé tituly

A. 3 Dotace a návratné flnanfini výpomoci celkem (A. 1 +
A.2)

200 000,00 0,00 200 000, 00 0, 00

\

Sestavil:

Datum a podpis:

Bc. Radka Podmolíková

28. 01. 2019 \^^ _
Kontroloval:

Datum a podpis:

i V-WÍWÍCSd \
j M!;.:F:0?ť5CTir ;ÍR/t.. DyiT^ j
i ICO:ů957A6SS



Obec, svazek obci: Sdruženi obci mlkroregionu Království

Tabulka é. 1b

termín odevzdáni- 20 2 2019

Přehted úvěrů, půjíek a náv;aj^h^č^vj/p^o^nW^o^^^^^^^^^^ ^ ̂  p^žnich ilstavů, jiných fyzických
a právnických osob v roce 201B (bez úKtřorinir-h nmAni". csť. ťni on^.,.. '. -ii.^-'i. '~^. '..^Ti

'~" -".". "'

roce 201B (bez ústředních orgánů státní správy a státnich fondů)

(v lis. Kč)

Obec (DSO) celkem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznimka: * v případe přijatého úvěru v cizí měně se uvedl údaj v cizí méni

vyPracoval: Bc. Radka^Podmoliková Schválil: Miroslava Zavadilova Datum: 25. 01.2019 Razítko obecniho úřadu:
(příjmení, telefon, podpis) Tel. 585 39'S 262 (příjmení, telefon, podpis) tel. 581 74. 1 740

''^

SDRUŽFNfOBCÍ
MIKRORECIONU KRÁLOVSTVÍ

Šrámkovn 19
783 7-1 CRYCOV


